

Crashnet Inc. ApS

Ege Allé 29, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 47 84 70

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2018.



Nicolaj Saaby Kildegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crashnet Inc. ApS
Ege Allé 29
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 47 84 70
Stiftet: 27. september 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Nicolaj Saaby Kildegaard, adm. direktør

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Associeret virksomhed

Saabygaard ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.976 t.kr. mod 1.408 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.556	-6.273
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.254	-5.258
Driftsresultat	-14.810	-11.531
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.972.938	1.419.558
Andre finansielle indtægter	17.889	0
Resultat før skat	1.976.017	1.408.027
Skatter	0	0
Årets resultat	1.976.017	1.408.027
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.134.412	1.069.558
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	735.805	235.069
Disponeret i alt	1.976.017	1.408.027

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.148	12.808
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.148</u>	<u>12.808</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.756.986	5.622.574
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.756.986</u>	<u>5.622.574</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.766.134</u>	<u>5.635.382</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	700.000	0
	Andre tilgodehavender	17.889	0
	Tilgodehavender i alt	<u>717.889</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.361</u>	<u>465.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>719.250</u>	<u>465.911</u>
	Aktiver i alt	<u>7.485.384</u>	<u>6.101.293</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.947.180	2.812.768
5 Overført resultat	3.377.404	3.130.125
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>7.480.384</u>	<u>6.096.293</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>7.485.384</u>	<u>6.101.293</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.660	3.660
Mindre nyanskaffelser	4.594	1.598
	<u>8.254</u>	<u>5.258</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	18.298	18.298
Kostpris 30. september 2017	<u>18.298</u>	<u>18.298</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-5.490	-1.830
Årets afskrivninger	-3.660	-3.660
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-9.150</u>	<u>-5.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>9.148</u>	<u>12.808</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	2.809.806	2.809.806
Kostpris 30. september 2017	<u>2.809.806</u>	<u>2.809.806</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	2.812.768	1.743.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.972.938	1.419.558
Udbytte	-350.000	-350.000
Kapitalændring i associeret virksomhed	-488.526	0
Opskrivninger 30. september 2017	<u>3.947.180</u>	<u>2.812.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>6.756.986</u>	<u>5.622.574</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Saabygaard ApS	Svendborg	20 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.130.125	2.895.056
Årets overførte overskud eller underskud	735.805	235.069
Kapitalændring i associeret virksomhed	-488.526	0
	<u>3.377.404</u>	<u>3.130.125</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>